Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Votuporanga

COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

COM 2/2021 - CDI-VTP/DRG/VTP/IFSPCOM 2/2021 - CDI-VTP/DRG/VTP/IFSP

10 de junho de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

O Presidente do Conselho de Câmpus, Ricardo Teixeira Domingues, vem através desde:

COMUNICARCOMUNICAR o cancelamento da CONVOCAÇÃO Nº 02/2021 – CONCAM para o dia 10 de junho de 2021, quinta-feira, às

15h00.

INFORMARINFORMAR que as pautas previstas para essa data serão tratadas na próxima reunião, conforme o calendário.

                          Atenciosamente,

Votuporanga, 10 de junho de 2021.

Ricardo Teixeira Domingues

Presidente do Conselho de Câmpus

Câmpus Votuporanga – IFSP

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 10/06/2021 13:15:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

192461

5d916a9f59

	Documento assinado eletronicamente por: